
 

UCHWAŁA NR 112/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały 

Budżetowej na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

65 671 982,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

67 244 817,00 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

na 2019 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 526 681,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 526 681,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

754 0,00 7 510,00

0,00 0,00

0,00 7 510,00

0,00 0,00

0,00 7 510,00

razem: 0,00 25 510,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 1 454 763,00 1 472 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

1 454 763,00 1 472 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

704 263,00 722 263,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 423 177,09 5 430 687,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 423 177,09 5 430 687,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 319 843,00 5 327 353,00

bieżące 63 184 545,09 63 210 055,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 112/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.10.2019 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 25 510,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 65 646 472,00 65 671 982,00

majątkowe

majątkowe 2 461 926,91 2 461 926,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85 589,00 85 589,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 454 260,00 1 211 787,00 1 211 787,00 601 214,00 610 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

-7 580,00 -7 580,00 -7 580,00 -4 400,00 -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 580,00 25 580,00 25 580,00 4 400,00 21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 260,00 1 229 787,00 1 229 787,00 601 214,00 628 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

503 263,00 503 263,00 503 263,00 452 214,00 51 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 580,00 -7 580,00 -7 580,00 -4 400,00 -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 580,00 25 580,00 25 580,00 4 400,00 21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 263,00 521 263,00 521 263,00 452 214,00 69 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458 343,00 5 434 177,09 5 218 870,09 4 692 357,00 526 513,09 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

-5 806,00 -5 806,00 -5 806,00 0,00 -5 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 316,00 13 316,00 13 316,00 0,00 13 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 465 853,00 5 441 687,09 5 226 380,09 4 692 357,00 534 023,09 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

5 437 343,00 5 423 177,09 5 207 870,09 4 692 357,00 515 513,09 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

-5 806,00 -5 806,00 -5 806,00 0,00 -5 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 316,00 13 316,00 13 316,00 0,00 13 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 444 853,00 5 430 687,09 5 215 380,09 4 692 357,00 523 023,09 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

343 056,00 343 056,00 343 056,00 0,00 343 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 961,00 -4 961,00 -4 961,00 0,00 -4 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 095,00 338 095,00 338 095,00 0,00 338 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 056,00 343 056,00 343 056,00 0,00 343 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 961,00 -4 961,00 -4 961,00 0,00 -4 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 095,00 338 095,00 338 095,00 0,00 338 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 737 050,00 15 554 050,00 14 742 971,00 12 909 975,00 1 832 996,00 437 138,00 38 479,00 335 462,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 961,00 9 961,00 9 961,00 0,00 9 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 742 011,00 15 559 011,00 14 747 932,00 12 908 975,00 1 838 957,00 437 138,00 38 479,00 335 462,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

2 848 214,00 2 848 214,00 2 843 080,00 2 651 177,00 191 903,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 961,00 4 961,00 4 961,00 0,00 4 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853 175,00 2 853 175,00 2 848 041,00 2 651 177,00 196 864,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 205,00 181 205,00 180 798,00 171 736,00 9 062,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 205,00 180 205,00 179 798,00 170 736,00 9 062,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 112/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.10.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 876 782,00 4 876 782,00 4 856 510,00 4 061 474,00 795 036,00 0,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 876 782,00 4 876 782,00 4 856 510,00 4 061 474,00 795 036,00 0,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 523 518,00 4 340 518,00 4 085 947,00 3 669 280,00 416 667,00 245 070,00 9 501,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 524 518,00 4 341 518,00 4 086 947,00 3 669 280,00 417 667,00 245 070,00 9 501,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

7 446 648,00 7 257 548,00 7 171 810,00 4 783 055,00 2 388 755,00 75 358,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

-192 736,00 -192 736,00 -192 736,00 0,00 -192 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 736,00 192 736,00 192 736,00 0,00 192 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 446 648,00 7 257 548,00 7 171 810,00 4 783 055,00 2 388 755,00 75 358,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

758 094,00 758 094,00 682 736,00 0,00 682 736,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 736,00 -192 736,00 -192 736,00 0,00 -192 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 736,00 192 736,00 192 736,00 0,00 192 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 094,00 758 094,00 682 736,00 0,00 682 736,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 219 307,00 56 874 010,09 48 963 350,09 35 621 466,00 13 341 884,09 3 573 906,00 3 403 705,00 335 462,00 0,00 597 587,00 10 345 296,91 10 345 296,91 0,00 0,00

-216 083,00 -216 083,00 -216 083,00 -5 400,00 -210 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 593,00 241 593,00 241 593,00 4 400,00 237 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 244 817,00 56 899 520,09 48 988 860,09 35 620 466,00 13 368 394,09 3 573 906,00 3 403 705,00 335 462,00 0,00 597 587,00 10 345 296,91 10 345 296,91 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

182 473,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

754 0,00 7 510,00

0,00 0,00

0,00 7 510,00

0,00 0,00

0,00 7 510,00

razem: 0,00 25 510,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 319 843,00 5 327 353,00

bieżące 9 483 487,00 9 508 997,00

5 319 843,00 5 327 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 319 843,00 5 327 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

704 263,00 722 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

704 263,00 722 263,00

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 704 263,00 722 263,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 112/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.10.2019 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 25 510,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe 17 684,00 17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 9 501 171,00 9 526 681,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

704 263,00 704 263,00 704 263,00 581 214,00 123 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 580,00 -7 580,00 -7 580,00 -4 400,00 -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 580,00 25 580,00 25 580,00 4 400,00 21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 263,00 722 263,00 722 263,00 581 214,00 141 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 263,00 503 263,00 503 263,00 452 214,00 51 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 580,00 -7 580,00 -7 580,00 -4 400,00 -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 580,00 25 580,00 25 580,00 4 400,00 21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 263,00 521 263,00 521 263,00 452 214,00 69 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 319 843,00 5 319 843,00 5 104 536,00 4 692 357,00 412 179,00 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 510,00 7 510,00 7 510,00 0,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 353,00 5 327 353,00 5 112 046,00 4 692 357,00 419 689,00 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 319 843,00 5 319 843,00 5 104 536,00 4 692 357,00 412 179,00 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 510,00 7 510,00 7 510,00 0,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 353,00 5 327 353,00 5 112 046,00 4 692 357,00 419 689,00 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 094,00 758 094,00 682 736,00 0,00 682 736,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 736,00 -192 736,00 -192 736,00 0,00 -192 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 358,00 565 358,00 490 000,00 0,00 490 000,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 094,00 758 094,00 682 736,00 0,00 682 736,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 736,00 -192 736,00 -192 736,00 0,00 -192 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 358,00 565 358,00 490 000,00 0,00 490 000,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 693 907,00 9 676 223,00 8 481 510,00 5 584 602,00 2 896 908,00 139 378,00 1 055 335,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-200 316,00 -200 316,00 -200 316,00 -4 400,00 -195 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 090,00 33 090,00 33 090,00 4 400,00 28 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 526 681,00 9 508 997,00 8 314 284,00 5 584 602,00 2 729 682,00 139 378,00 1 055 335,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 112/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.10.2019 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 3 381 596 3 381 596 1 431 596 0 0

A. 150 000      

B.

C.

D. 1 800 000

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2424W Nasielsk - Nuna
300 000 300 000 150 000 0 0

A. 150 000   

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Utworzenie zintegowanego i 

bezpiecznego systemu 

komunikacyjnego dróg na terenie 

powiatu nowodworskiego wraz z 

przebudową obiektu mostowego o nr 

JNI 31000400

3 081 596 3 081 596 1 281 596 0 0

A.      

B.

C.

D. 1 800 000

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 630 63003 6050 Turystyka 39 800 39 800 39 800 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

Koncepcja budowy trasy rowerowej 

wokół Kampinoskiego Parku 

Narodowego wraz z trasami 

łącznikowymi na terenie powiatów: 

Warszawskiego Zachodniego, 

Sochaczewskiego i Nowodworskiego

39 800 39 800 39 800 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2019

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 112/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.10.2019 r.



3. 700 70005 6060 Gospodarka mieszkaniowa 1 533 1 533 0 0 0

A.      

B. 1 533

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

Wypłata odszkodowań za przejęte 

grunty pod budowę ścieżki rowerowej 

w pasie drogi powiatowej 2420W w 

gminie Czosnów

1 533 1 533 0 0 0

A.      

B. 1 533

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 710 71012 6060 Działalność usługowa 60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Zakup sprzętu informatycznego i 

urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

5. 750 75020 6060 Administracja publiczna 80 640 80 640 80 640 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup i wdrożenie systemu do 

obsługi sesji Rady Powiatu
70 000 70 000 70 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup kserokopiarki na potrzeby 

Biura Rady i Zarządu Powiatu
10 640 10 640 10 640 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

6. 752 75295 6060 Obrona narodowa 17 684 17 684 0 0 0

A. 17 684     

B.

C.

D.

0 x

Zakup sprzętu informatyki i 

łączności dla KPPSP w Nowym 

Dworze Maz.

17 684 17 684 0 0 0

A. 17 684     

B.

C.

D.

0 KPPSP

7. 754 75411 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
14 165,91 14 165,91 0 0 0

A.  14 165,91    

B.

C.

D.

0 x



Modernizacja systemu 

informatycznego i łaczności 

radiowej oraz organizacja 

stanowiska do obsługi sprzętu 

ochrony dróg oddechowych

14 165,91 14 165,91 0 0 0

A. 14 165,91    

B.

C.

D.

0 KPPSP

8. 801 80120 6050 Oświata i wychowanie 183 000 183 000 183 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 x

Rozbudowa szatni w Liceum 

Ogólnokształcącym w Nowym 

Dworze Mazowieckim

182 000 182 000 182 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Instalacja odgromowa w budynku 

Liceum Ogólnokształcącego w 

Nowym Dworze Maz.

1 000 1 000 1 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
LO Nowy 

Dwór Maz.

9. 851 85195 6060 Ochrona zdrowia 120 000 120 000 120 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Zakup ambulansu medycznego 

dla Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze 

Maz.

120 000 120 000 120 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

10. 852 85202 6060 Pomoc społeczna 189 100 189 100 109 100 0 0

A.      

B. 80 000

C.

D.

0 X

Zakup samochodu osobowego 

typu BUS dla Domu Pomocy 

Społecznej w Nasielsku

150 000 150 000 70 000 0 0

A.      

B. 80 000

C. 

D.

0 DPS

Zakup suszarki bębnowej dla 

Domu Pomocy Społecznej w 

Nasielsku

15 100 15 100 15 100 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS



Zakup pralnicy przemysłowej dla 

Domu Pomocy Społecznej w 

Nasielsku

24 000 24 000 24 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

1 DPS

4 087 518,91 4 087 518,91 2 024 136,00 0,00 0,00 2 063 382,91 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


